

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104713691

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.043,20 RON - 3.043,20 RON

Descriere: 10 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 20,00 41,09 41,09 821,80 20 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 1/2", fi-fe - F1 40610434 buc 20,00 21,85 21,85 437,00 30 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 3/4", fi-fi - F1 40660435 buc 20,00 26,47 26,47 529,40 40 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 3/4", fi-fe - F1 40620434 buc 20,00 28,15 28,15 563,00 50 #Prelungitor, alama nichelata, Hidra, FE-FI, D.1/2"x L.10 mm - F1 40PR0000 buc 20,00 5,54 5,54 110,80 60 #Prelungitor, alama nichelata, Hidra, FE-FI, D.1/2"x L.20 mm - F1 40PR0001 buc 20,00 8,06 8,06 161,20 70 #Prelungitor, alama nichelata, Hidra, FE-FI, D.1/2"x L.30 mm - F1 40PR0002 buc 20,00 11,34 11,34 226,80 80 #Prelungitor alama galbena, General Fittings, FE-FI, D.1/2"x L.15mm - F1 40FG0113 buc 20,00 9,66 9,66 193,20
